UN CHAUFFE-EAU PERFORMANT & DURABLE
4502 99 05 60 50   |   contact@teccontrol.fr   |   www.teccontrol.fr
20 rue de la Retardais - 35000 Rennes
MEILLEUR RÉSISTANCE GRÂCE À L'INOX
Performances Thermiques
•	 Isolation 100 mm minimum
•	 Isolation M0 et trou d'homme possible
sur les tailles 800 à 3000L

nous proposons bénéficient d’un traitement soigneux qui rétablit la couche passive sur les soudures, les rendant ainsi résistants aux
températures élevées.
POURQUOI L'ACIER INOXYDABLE
FABRICATION SPÉCIFIQUE
Le site de production dispose de plus de 20 lignes de fabrication
pour ballon d’eau chaude avec une gamme étendue permettant
de répondre à tous les types de contraintes : stockage,
diamètre, hauteur, capacité. Notre fabricant s’appuie sur une
expérience de plus de 75 ans pour la maîtrise et l’application de
plusieurs techniques de soudage. L’ensemble du process est
réalisé sur le même site.
L'usine dispose du certificat ISO 9001 et assure l'optimisation
des ballons grâce à des contrôles réguliers. Chaque pièce est
testée individuellement pour contrôler son étanchéité
Références Désignations
DBX300ST Ballon ECS DBX inox 300L - trou de poing D180/110 - M1
DBX500ST Ballon ECS DBX inox 500L - trou de poing D180/110 - M1
DBX750ST Ballon ECS DBX inox 750L - trou de poing D180/110 - M1
DBX1000ST Ballon ECS DBX inox 1000L - trou de poing D180/110 - M1
DBX800-TH Ballon ECS DBX inox 800L - trou d'homme D480/400 - M1 - anode
DBX1000-TH Ballon ECS DBX inox 1000L - trou d'homme D480/400 - M1 - anode élec.
DBX1500-TH Ballon ECS DBX inox 1500L - trou d'homme D480/400 - M1 - anode élec.
DBX2000-TH Ballon ECS DBX inox 2000L - trou d'homme D480/400 - M1 - anode élec.
DBX2500-TH Ballon ECS DBX inox 2500L - trou d'homme D480/400 - M1 - anode élec.
DBX3000-TH Ballon ECS DBX inox 3000L - trou d'homme D480/400 - M1 - anode élec.
DBX800-TH-M0 Ballon ECS INOX DBX 800L - Trou d'homme - Isolation M0
DBX1000-TH-M0 Ballon ECS DBX inox 1000L - trou d'homme D480/400 - MO - anode élec.
DBX1500-TH-M0 Ballon ECS DBX inox 1500L - trou d'homme D480/400 - M0 - anode élec.
DBX2000-TH-M0 Ballon ECS DBX inox 2000L - trou d'homme D480/400 - M0 - anode élec.
DBX2500-TH-M0 Ballon ECS DBX inox 2500L - trou d'homme D480/400 - M0 - anode élec.
DBX3000-TH-M0 Ballon ECS DBX inox 3000L - trou d'homme D480/400 - M0 - anode élec.
NOS RÉFÉRENCES
4702 99 05 60 50   |   contact@teccontrol.fr   |   www.teccontrol.fr
20 rue de la Retardais - 35000 Rennes
Ballons et résistances associées